


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Morazán 22 de Febrero del 2017</b>	<b>No.Orden:10/2017</b>
----------------	---------------------------------------	-------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA**


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ARTICULOS PARA LIMPIEZA Y OTROS, SOLICITADO POR: ALIMENTACION Y DIETA SEGÚN SOLICITUD DE COMPRA No.03/2017 (FONDOS GOES)	-	-
8	Cada Uno	80602205 PALA PLASTICA PARA RECOLECCION DE BASURA CON MANGO CORTO OFRECEN: PALA PLASTICA PARA RECOLECCION DE BASURA CON MANGO CORTO, MARCA: NO IMPRESA	\$0.60	\$4.80
1000	Cada Uno	80901230 PLATO PLANO DESCARTABLE No 9, ( BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES) OFRECEN: PLATO PLANO DESCARTABLE No 9,(BOLSA DE 25 UNIDADES) MARCA: FOM.	\$0.48	\$480.00
120	Cada Uno	80901300 TENEDOR DE PLASTICO DESCARTABLE BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES OFRECEN: TENEDOR DE PLASTICO DESCARTABLE PAQ. X 25 UNIDADES MARCA: DON PEPE.	\$0.21	\$25.20
800	Cada Uno	80901400 VASO TERMICO (DURAPAX ) DESCARTABLE,DE 8 ONZAS BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES OFRECEN: VASO TERMICO (DURAPAX ) DESCARTABLE,DE 8 ONZAS PAQUETE DE 25 UNIDADES) MARCA: REYNA	\$0.48	\$384.00
480	Cada Uno	80902300 FOSFOROS, CAJA OFRECEN: FOSFOROS CAJA, MARCA: ZAZ/GATO NEGRO	\$0.04	\$19.20
60	Cada Uno	80602112 SERVILLETAS BLANCA, BOLSA DE 100 UNIDADES OFRECEN: SERVILLETA BLANCA, CUADRADA, PAQUETE DE 100 UNIDADES MARCA: VARIAS MARCAS	\$0.49	\$29.40
25	Cada Uno	80602145 TOALLA DE TELA ABSORBENTE PARA SECADO DE MANOS OFRECEN: TOALLA DE TELA ABSORBENTE PARA SECADO DE MANOS, MARCA: NO IMPRESA	\$1.49	\$37.25
2880	Cada Uno	80602045 BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIDA APROXIMADA DE 35" X 53" ,GRANDE PARA JARDIN COLOR NEGRO OFRECEN: BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIDA APROXIMADA DE 35" X 53" ,GRANDE PARA JARDIN COLOR NEGRO, MARCA: NO IMPRESA	\$0.11	\$316.80
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,296.65</b>

SON: mil doscientos noventa y seis 65/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA CRÉDITO 60 DIAS.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante



	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Morazán 22 de Febrero del 2017** No.Orden:010/2017

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ARTICULOS PARA LIMPIEZA Y OTROS, SOLICITADO POR: ALIMENTACION Y DIETA SEGÚN SOLICITUD DE COMPRA No.03/2017 (FONDOS GOES)	-	-
8	Cada Uno	80602205 PALA PLASTICA PARA RECOLECCION DE BASURA CON MANGO CORTO OFRECEN: PALA PLASTICA PARA RECOLECCION DE BASURA CON MANGO CORTO, MARCA: NO IMPRESA	\$0.60	\$4.80
1000	Cada Uno	80901230 PLATO PLANO DESCARTABLE No 9, ( BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES) OFRECEN: PLATO PLANO DESCARTABLE No 9,(BOLSA DE 25 UNIDADES) MARCA: FOM.	\$0.48	\$480.00
120	Cada Uno	80901300 TENEDOR DE PLASTICO DESCARTABLE BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES OFRECEN: TENEDOR DE PLASTICO DESCARTABLE PAQ. X 25 UNIDADES MARCA: DON PEPE.	\$0.21	\$25.20
800	Cada Uno	80901400 VASO TERMICO (DURAPAX ) DESCARTABLE,DE 8 ONZAS BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES OFRECEN: VASO TERMICO (DURAPAX ) DESCARTABLE,DE 8 ONZAS PAQUETE DE 25 UNIDADES) MARCA: REYNA	\$0.48	\$384.00
480	Cada Uno	80902300 FOSFOROS, CAJA OFRECEN: FOSFOROS CAJA, MARCA: ZAZ/GATO NEGRO	\$0.04	\$19.20
60	Cada Uno	80602112 SERVILLETAS BLANCA, BOLSA DE 100 UNIDADES OFRECEN: SERVILLETA BLANCA, CUADRADA, PAQUETE DE 100 UNIDADES MARCA: VARIAS MARCAS	\$0.49	\$29.40
25	Cada Uno	80602145 TOALLA DE TELA ABSORBENTE PARA SECADO DE MANOS OFRECEN: TOALLA DE TELA ABSORBENTE PARA SECADO DE MANOS, MARCA: NO IMPRESA	\$1.49	\$37.25
2880	Cada Uno	80602045 BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIDA APROXIMADA DE 35" X 53" ,GRANDE PARA JARDIN COLOR NEGRO OFRECEN: BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIDA APROXIMADA DE 35" X 53" ,GRANDE PARA JARDIN COLOR NEGRO, MARCA: NO IMPRESA	\$0.11	\$316.80
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,296.65

SON: mil doscientos noventa y seis 65/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA CRÉDITO 60 DIAS.

 Titular o Designado	
 Suministrante	

ESTAMPADO  
 17 MAR 2017